Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 34,550.40

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 103,368.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 39,825.00

2.3.9.8.01 Repuestos 42,480.00

Total 220,223.40

**Doscientos veinte  mil doscientos veintitres con 40/100 (220,223.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0204.01.0001.1010-Versión 1 220,223.40

Monto de Compromiso
29/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131318649 Vinky Comercial, SRL 220,223.40

Total 220,223.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: